@ 71 3 Gr.Machnow » Rangsdorf » S Blankenfelde (TF)

@ 713

@ 713

Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 103 5 305 7 109 11 313 17 19 121 123 25 127 129 331 33
e 99 99 99 98 99 99 99 99 4399

® 0 0 o o [ ] (5 T K ]
GroB Machnow, Str. der Einheit ab 5.04 6.19 6.41 710 7.22 7.45 )
- Kirche 5.05 6.20 6.42 7.1 7.23 7.46 , , o 1253 , , ,
GroB Machnow, Dorfstr. | | | _ | | | 9.44 1150 11.51 | 13.44 13.52 14.57 15.44
Rangsdorf, Herweghring 5.08 6.23 6.45 7.14 7.26 7.49 9.48 11.54 11.55 12.56 13.48 13.56 15.01 15.48
- Winterfeldallee 5.09 6.24 6.46 7.15 7.27 7.50 9.49 11.55 11.56 12.57 13.49 13.57 15.02 15.49
- Anemonenstr. 510 6.25 6.47 7.16 7.28 7.51 9.50 11.56 11.57 12.58 13.50 13.58 15.03 15.50
- Kienitzer Str 512 6.27 6.49 718 | 7.3 9.51 11.58 11.58 13.00 13.51 13.59 15.04 15.51
- Rangsdorf Bhf 5.13 6.28 6.50 719 | 754 9.5211.59 | 13.0113.52 | | 15.52
- Seebadallee | | | | | | | 12.00 | | 14.0115.06 |
- Clara Zetkin Str. | | 722 | | _ | | 1202 | | 14.0315.08 |
- Goethestr. | | 723 | 7.55 8.07 9.5312.0012.04 | 13.5314.05 15.10 15.41 15.53
- Seebadallee | | 724 | 756 8.08 9.5412.0112.05 | 13.5414.06 | 15.4215.54
- Kirche | | _ 726 | 7.58 8.09 9.5612.0312.06 | 13.5614.07 | 15.4415.56
- Ahlbecker Allee | | _ 727 | 758 810 9.5712.0312.07 | 13.5714.08 | 15.4515.57
- Stauffenbergallee | | _ 729 | 800 812 9.5912.0512.09 | 13.5914.10 | 15.47 15.59
- Ahlbecker Allee | | 730 | 801 | 10.0012.0612.10 | 14.0014.11 | 15.48 16.00
- Friedensallee | | 732 | 804 | 1003 | | | 1403 | | | 16.03
- Clara Zetkin Str. | | 733 | 805 | 1004 | | | 14.04 | | | 16.04
- Dorfanger | | | | | 815 | 12071211 | | 1412 | 1549 |
- Seebadallee | | _ _ | | | 815 | 12081212 | | 1413 | 1549 |
- Rangsdorf Bhf 513 6.28 _ | | | 817 | 12.0912.1313.01 | 1414 | 1551 |
- Goethestr. 5.14 6.29 7.00 735 | 8.07 10.06 12.11 12.15 13.02 14.06 14.16 15.10 16.06
- Kienitzer Str 5.15 6.30 7.01 7.36 7.30 8.08 10.07 12.13 12.16 13.03 14.07 14.17 15.11 16.07
- Anemonenstr. 5.16 6.31 7.02 7.37 7.31 8.09 10.08 12.14 12.17 13.04 14.08 14.18 15.12 16.08
- Hochwaldpromenade 5.18 6.33 7.04 739 7.33 811  10.1012.16 12.19 13.06 14.10 1420 15.14 _ 16.10
- Siidringcenter | | . | | | 813 1012 | | | 1412 | | ~16.12
Rangsdorf, Theresenhof | | o 7.05 7.41 | | . | | | | | | | _ |
GroB Machnow, Kirche | | 7.08 7.44 | | , | | | | | | | , |
GroB Machnow, Str. der Einheit | | 7.10 7.45 | | . | | | | | | | |
Klein Kienitz 5.21 6.36 7.36 8.16 10.15 12.18 12.22 13.09 14.15 14.23 15.17 16.15
Dahlewitz, Thalmannstr. 5.26 6.41 7.41 8.21 10.20 12.23 12.27 14.20 16.20
- Rangsdorfer Weg 5.27 6.42 7.42 8.22 10.21 12.2412.28 14.21 16.21
- Bahnhofstr. 5.28 6.43 7.43 8.23 10.22 12.25 12.29 14.22 16.22
- Schule 5.29 6.44 7.44 8.24 10.23 12.26 12.30 14.23 16.23
Dahlewitz Bhf 5.30 6.45 7.45 8.25 10.24 12.27 12.31 14.24 16.24
Blankenfelde, Zossener Damm 5.32 6.47 7.47 12.33
- Mark.Promenade 5.33 6.48 7.48 12.34
S Blankenfelde (TF) Bhf an 5.35 6.50 7.50 12.36
43 99 Mo-Do an Schultagen
98 nur in den Ferien
99 nur an Schultagen

weiter als Linie 794 nach Schule am Waldblick
b.Bedarf bis Gr.Machnow nur zum Ausstieg

)
[ B ]
[ K ] Kleinbus



@ 713

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

S Blankenfelde (TF) Bhf
- Mark.Promenade

- Arztehaus

- Stechberg

Blankenfelde, Zossener Damm

Dahlewitz Bhf

- Schule

- Bahnhofstr.

- Rangsdorfer Weg
Dahlewitz, Thalmannstr.
Klein Kienitz
Rangsdorf, Theresenhof
- Siidringcenter

- Hochwaldpromenade
- Anemonenstr.

- Kienitzer Str

- Seebadallee

- Clara Zetkin Str.

- Rangsdorf Bhf

- Goethestr.

- Seebadallee

- Kirche

- Ahlbecker Allee

- Stauffenbergallee

- Ahlbecker Allee

- Friedensallee

- Clara Zetkin Str.

- Dorfanger

- Seebadallee

- Rangsdorf Bhf

- Goethestr.

- Kienitzer Str

- Anemonenstr.

- Winterfeldallee
Rangsdorf, Herweghring
GroB Machnow, Kirche

GroB Machnow, Str. der Einheit an
21_99 Mi,Fr an Schultagen
31_99 Mo,Di,Do an Schultagen
43_99 Mo-Do an Schultagen
98 nur in den Ferien

nur an Schultagen

Montag - Freitag
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8.3310.33 10.33 12.33 12.33

8.34 10.34 10.34 12.3412.34
8.35 10.35 10.35 12.35 12.35
8.36 10.36 10.36 12.36 12.36
8.36 10.36 10.36 12.36 12.36
8.41 10.41 10.41 12.41 12.41

| 10.4510.45 12.4512.45

g44 | | . | |

8.47 10.47 10.47 11.54 12.47 12.47
8.49 10.49 10.49 11.56 12.49 12.49
8.51 10.50 10.50 11.58 12.50 12.50

| | 105212.00 | 12,52
| | 105412.02 | 1254
8.5210.54 | | 1254 |
8.5310.5510.56 | 12.5512.56
8.54 10.56 10.57 | 12.56 12.57
8.56 10.58 10.59 | 12.58 12.59
8.56 10.59 10.59 | 12.59 12.59
8.58 11.01 11.01 | 13.01 13.01
8.5911.02 11.02 | 13.02 13.02
%.02 | | | | |
%04 | [ | | |
| 11.0311.03 | 13.0313.03
| 11.0311.04 | 13.0313.04
| 11.0511.05 | 13.0513.05

9.05 11.07 11.07 12.03 13.07 13.07
9.07 11.08 11.09 12.05 13.08 13.09
9.08 11.09 11.10 12.06 13.09 13.10
9.09 11.11 11.11 12.07 13.11 13.11
9.10 11.12 11.12 12.08 13.12 13.12
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14.2715.05  16.05
14.2915.07 €9 16.06
14.3015.08 €9 16.07
14.3115.09 €9 16.09
14.3215.10€9 16.10
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18

16.33
16.34
16.35
16.36
16.36
16.41

16.44
16.47
16.49
16.51

16.52
16.53
16.54
16.56
16.56
16.58
16.59
17.02
17.04

17.05
17.07
17.08
17.09
17.10

20

17.28
17.30

17.31
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.43

17.46
17.48
17.49

17.53
17.54
17.55
17.57
17.57
17.59
18.00

18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09
18.10

9.13 11.1511.1512.11 13.15 13.15@9 14.24€9 14.3515.13 €9 16.13E€9 17.13EW 18.13

12.13

99
[ A ] nur Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)
[ K]

Kleinbus
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